ГЛАВА СТАКАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.03.2014 №22-р

с. Стаканово

О предоставлении отпуска

На основании Трудового Кодекса Российской Федерации ст.174, личного заявления Казаковой Н.Е.

1.Предоставить учебный отпуск заведующей МКУК «Стакановская сельская библиотека» Казаковой Н.Е.
с 11марта 2014г по 29 марта  2014 года.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Стакановского сельсовета С.В.Маслов